
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

"Белоярская средняя общеобразовательная школа № 2" 

 

ПРИКАЗ  

 

р.п. Белый Яр 

 

 

31.08.2022                                                                                                                 № 146/о 

 

 

Об утверждении Положения  

об автоматизированной 

 информационной системе  

«Сетевой город. Образование» 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.12.2019 г. № 649 «Об утверждении целевой модели цифровой образовательной 

среды», Распоряжением Департамента общего образования Томской области от 

11.11.2020 № 915-р «О вводе в эксплуатацию автоматизированной информационной 

системы ведения журналов успеваемости в электронном виде» 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить Положение об автоматизированной информационной системе «Сетевой 

город. Образование» (Приложение). 

2. Тюлькину Д.Г., инженеру-программисту, разместить копию Положения об 

автоматизированной информационной системе «Сетевой город. Образование» на 

сайте МАОУ «БСШ №2». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                   И.А. Тихонова 

 

 

 
 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ




